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Korrodering fortærer me-
taller for millioner av kron-
er hvert år. Mange vidund-
ermidler har blitt introdus-
ert i markedet som svar på
korroderingens fortæring-
er, men ikke mange har
blitt værende i kampen.
Det norske firma A/S Ferro-
Bet ble etablert i 1950, og
har siden da produsert
kjemikalier for rustbe-
kjempelse. 

Rundt om i verden prøver de
store rederiene å finne nøkkelen
til å stanse korrodering for godt.
Men enda er ikke metallurgiens
enhjørning funnet. Så fram til
den dag da vi finner et middel vi
kan blande inn under smelte-
prosessen av metallene, for å
unngå korrodering for godt, må
vi enda kjempe mot rust. A/S
Ferro-Bet har produsert en serie
produkter både for rustfjerning
og til forebygging av rust, som
har vært på markedet en manns-
alder. Da Ferro-Bet startet opp i
1950 var Norge enda en stolt
skipsfartsnasjon med mange
rederier og nordmenn i uten-
riksfart. Ferro-Bet sine produkt-
er fulgte da naturlig med som en
del av skipenes vedlike-
holdspakke. Rustrenner måtte
vaskes bort, rust måtte fjernes og
maling som tålte sjøsprøyt måtte
legges på til slutt. Skipene måtte
holde ut i mange år uten å måtte
koste eierne det røde, hvite og blå
ut av øyet.  Etter som årene gikk
ble det færre nordmenn om
bord, og kunnskap som før var
en selvfølge gikk tapt. 
A/S Ferro-Bet har i de senere år
vært gjennom en massiv forny-
elsesprosess og filosofien bak har
blitt pusset støv av. – Norsk kvali-
tet til verden. A/S Ferro-Bet
jobber nå med å fornye kontakt-
ene med gamle forretningsfor-
bindelser og ikke minst møte de
nye aktørene innen shipping,
offshore og industri. De gamle
oppskriftene på hvordan fjerne
rust raskt og økonomisk, er så
absolutt ikke blitt foreldet. Pro-
duktene fremstår høyaktuelle nå
da vedlikehold og bunnlinjer er
kommet i høysete igjen. Ferro-
Bet Rustfjerner som er signatur-
produktet til A/S Ferro-Bet, lag-
es enda på oppskriften som ble
utviklet i etterkrigstiden. Og selv
om produktet nå snart er oppe i
pensjonsalder, har det så ab-
solutt egenskaper som blir etter-
spurt enda. Ferro-Bet Rustfjern-
er blir ofte sammenlignet med
sandblåsing, bare at prosessen
skjer kjemisk. Rusten etses bort,
og det rene metallet blir ikke an-
grepet. Virketiden på dette er av-
hengig av temperatur og luft-

fuktighet, men som en tommel-
fingerregel ca 1 time. Når rusten
er borte, er det bare å behandlet
metallet som om det var fabrikk-
nytt! 
For 2 år siden introduserte A/S
Ferro-Bet Alu-Rens, et produkt
som er blitt kritikerrost. For folk
som har prøvd å rengjøre alum-
inium, er det en kjensgjerning at
det er særdeles vanskelig å få et
godt resultat. Aluminiumen
gulner og blir matt over tid. For-
urensning av alle slag setter seg
fast i overflaten, og er så godt som
umulig å få bort. Ferro-Bet Alu-
Rens sprayes på og børstes inn i
problemområdene. La den virke
til ønsket effekt er oppnådd (5-
15 minutter), så er det bare å
spyle av. Aluminium brukes bare
mer og mer i vårt moderne sam-
funn, og veldikehold av dette på
en enkel måte, har endelig blitt
gjort mulig av A/S Ferro-Bet.
Som en naturlig del av modern-
iseringen har også A/S Ferro-Bet
tatt inn noen nye produkter. De
har valgt å ta rengjøringen på al-
vor, og har derfor tatt inn i sitt
sortiment Vikan (Dansk børste-
produsent) sine produkter.
Vikan er verdenskjent som en
produsent av rengjørings artikl-
er med en særdeles høy kvalitet.
A/S Ferro-Bet har også lyttet til
kundene som ønsker seg en
komplett leverandør av kjemi.
Derfor har de også inngått en av-
tale som gjør at kundene nå kan
få kjøpt olje og grease fra Petro -
Canada og Rymco sine serier.
Fornyinger i skjønn forening
med et fast grep om firmaet sin
lange historie, gjør at A/S Ferro-
Bet igjen er blitt en reel aktør å
regne med!       

Bildet  nederst  viser etter bruk  av
A/S Ferro-Bets rustfjerner.

Foto :- A/S Ferro- Bet.




